

پیامبر گرایی اسلام(ص):

شرافت مؤمن در شب زنده داری و عزت او

در بی نیازی از دیگران است

کنجینه معارف

جام باشگاه‌های هندبال آسیا ۲۰۲۳ - اصفهان؛

شکست نماینده فارس در آخرین بازی مرحله گروهی رقابت‌های هندبال آسیا

شبهید شاملی کازرون چهارم شد



تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در آخرین دیدار خود در مرحله مقدماتی جام باشگاه‌های هندبال آسیا مقابل تیم قدرتمند الدحیل قطر تن به شکست داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، در دومین دیدار از پنجمین روز مسابقات هندبال جام باشگاه‌های آسیا تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون به مصاف الدحیل قطر رفت که در

مدیرعامل شهید شاملی کازرون:

بازی های تیم می توانست بهتر باشد

دوره بعدی جام به صورت دو مرحله حذفی برگزار شود

مسابقات گذشتیم، البته گروه‌بندی این دوره فوق‌العاده ناهمگون بود. وی افزود: بازی‌های ما در این دوره از جام باشگاه‌ها آبرومند بود اما می‌توانست بهتر هم باشد. شاملی ادامه داد: پیشنهاد من برای برگزاری دوره بعدی این جام اضافه شدن یک مرحله حذفی است تا بازیکنان انگیزه‌ای مضاعف داشته باشند. من به بازیکن حق می‌دهم وقتی در رده سوم می‌ایستد دیگر انگیزه‌ای برای دیدارهای بعدی نداشته باشد اما با صعود چهار تیم از هر گروه و اضافه کردن یک مرحله حذفی، دیگر نه جایی برای حرف و حدیث و تباثی تیم‌ها می‌ماند و نه اینکه انگیزه بازیکنان برای دیدارهای بعدی تیم کاهش می‌یابد.

گفتنی است نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در آخرین دیدار خود در مرحله مقدماتی جام باشگاه‌های هندبال آسیا روبروی الدحیل قطر به میدان رفت که با نتیجه ۲۳-۲۹ شکست را پذیرا شد.



مدیرعامل باشگاه نزاجا شهید شاملی کازرون پیشنهاد داد دوره بعدی جام باشگاه‌های هندبال آسیا به صورت دو مرحله حذفی برگزار شود. مهرداد شاملی مدیرعامل باشگاه نزاجا شهید شاملی کازرون پس از دیدار مقابل تیم الدحیل قطر در روز پایانی مرحله مقدماتی جام باشگاه‌های هندبال آسیا گفت: ما فرصتی برای آماده‌سازی نداشتیم چون بعد از ۵-۶ روز پس از پایان لیگ هندبال پا به این

دعوت از پنج بانوی استان فارس به اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال زیر ۱۷ سال



از پنج بانوی استان فارس برای شرکت در اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال زیر ۱۷ سال دعوت به عمل آمد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، فدراسیون فوتبال با ارسال نامه‌ای شایانی، مبینا پارسایی و دینا قربانی پنج نماینده فارس در این اردو انتخابی تیم ملی فوتبال زیر ۱۷ سال دعوت کرد.

اردوی انتخابی تیم ملی بانوان زیر ۱۷ سال ایران ۲۵ و ۲۶ خرداد ماه آسیایی آماده می‌کند.

ظهورایی:

فکر می‌کنم در مرحله بعدی با عمان بازی کنیم



سرمری نیروی زمینی شهید شاملی کازرون پیش‌بینی کرد در مرحله بعدی جام باشگاه‌های هندبال آسیا با تیم عمان کلاب مصاف کند. به روزنامه طلوع به نقل از گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مسعود ظهورایی، سرمری نیروی زمینی شهید شاملی کازرون پس از دیدار با الدحیل در روز پایانی مرحله مقدماتی جام باشگاه‌های هندبال آسیا گفت: بازیکنانم تمام تلاش خود را در این دوره به کار بستند. وی افزود: تنها یک بازی دیگر در این دوره از جام باشگاه‌ها داریم که فکر می‌کنم به تیم عمان کلاب بخوریم.

رقابت چابک‌سواران استان‌های جنوبی کشور در کورس بهار شهرستان گراش

کورس بهار شهرستان گراش به مناسبت دهه کرامت یادواره مرحوم حاج امان الله کریمی و مرحوم عبدالرضا کریمی با شرکت ۳۰ رأس اسب و سوارکار در پنج رده برگزار شد و نفرات برتر شناخته شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مهدی دانشور مسئول کمیته کورس و اسبدوانی هیئت سوارکاری استان فارس اعلام کرد: سوارکاران استان‌های جنوبی کشور با شرکت ۳۰ رأس اسب در پنج رده اسب‌های زیر ۴ سال، رده‌های مبتدی، امتیازدار، قهرمانان و عرب در میدان سوارکاری شهدای ده تن و شهید حاجی حسن‌زاده شهرستان گراش به رقابت پرداختند، وی افزود: مقام آوران این رویداد ورزشی سوارکاری به این شرح است: رده اسب‌های زیر ۴ سال: مقام اول اسب خاتون با سوارکاری مهدی نویدی از شهرستان گراش، مقام دوم اسب سیمینوف با سوارکاری هادی نویدی از شهرستان گراش، مقام سوم اسب بن جانسون با سوارکاری ابوالفضل نویدی از شهرستان گراش رده مبتدی: مقام اول اسب ژنرال با سوارکاری بنیامین نویدی از شهرستان گراش، مقام دوم اسب طوفان با سوارکاری عبدالله میرزایی از هنرگ شهرستان بستک

واحد

پایان تلخ یک عروسی اشتباهی در دادگاه خانواده تهران

زن جوانی ۱۰ سال بعد از پوشیدن لباس عروس در حالی با ویلچر برای طلاق توافقی به دادگاه خانواده آمده بود، تصور نمی‌کرد، اتوبوس سرنوشت وی را مقابل دفترخانه ثبت طلاق پیاده کند. به گزارش رکنا، این زن که تا چندسال پیش زندگی شاد و عاشقانه‌ای در کنار همسر داشت حالا در یکی از شعب دادگاه خانواده شماره دو پیکیک پرونده طلاق بود. سابقه آشنایی زن و زن شوهر به ۱۰ سال پیش برمی‌گشت آن موقع هر دو کم‌تجربه و جوان بودند و از طریق یکی از دوستان باهم آشنا شدند و خیلی زود زندگی مشترک را شروع کردند. سرانجام با گذشت چندسال پیمان زندگی، فاصله طبقاتی بین این زوج باعث به وجود آمدن اختلافاتی در زندگی مشترکشان شد. تا اینکه تصمیم گرفتند توافقی از هم جدا شوند. بنابراین سال ۱۳۹۷ آنها برای ارائه دادخواست با هم راهی دادگاه خانواده شماره ۲ ولینجک شدند. اما در اوج ویروس کرونا سرنوشت عجیب و غمناکی برای لیدا رقم خورد. یک روز صبح لیدا وقتی از خواب بیدار و چشمانش را باز کرد، متوجه سستی در پاهایش شد زمانیکه تلاش کرد از تخت بلند شود، دید که پاهایش قادر به حرکت نیستند آنجا بود که همسرش در او اورژانس تماس گرفت. او تصور نمی‌کرد که روزی پاهایش از حرکت بی‌افتد و قادر به راه رفتن نباشد. دقایقی بعد وقتی مأموران اورژانس سررسیدند متوجه شدند که لیدا دچار سنگینی زبان و اختلال کلامی نیز شده است. لیدا وقتی تحت معاینات پزشکی قرار گرفت مشخص شد که دچار سکتة مغزی شده است. این زن نگویند بخت سرانجام با گذشت ۴ سال جدال با سکتة مغزی درحالی دوباره با ویلچر برای طلاق توافقی با همسرش راهی دادگاه خانواده شده بود، که به هیچ عنوان قادر به حرکت نبود. این زوج، با حضور در دادگاه خانواده،



رهای جوان ۲۷ ساله دارایی از اسارت گروگانگیران



فرمانده انتظامی داراب از رهایی جوان ۲۷ ساله پس از ۴۸ ساعت اسارت از چنگال گروگانگیران خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی گزارش یک فقره گروگانگیری در دوازدهم خردادماه سال جاری در یکی از محلات بخش فورگ این شهرستان، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات میدانی از شاهدان عینی، مشخص شد ۳ فرد ناشناس اقدام به ربودن جوانی ۲۷ ساله از داخل منزلش کرده و به سرعت از محل متواری شده‌اند. فرمانده انتظامی داراب تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع، مأموران در ارتقای عملیات، کارآگاهان پلیس آگاهی تلاش گسترده‌ای را برای رهایی او آغاز و در نتیجه تحقیقات تخصصی خود، هویت عاملان این اقدام را شناسایی و مشخص شد متهمان به دلیل اختلافات مالی این جوان را گروگان گرفته‌اند.

وسوسه شیطانی یک سارق

کارگر اخراجی پس از سرقت میلیونی از کارگاه صافکاری با بستن دست و پاهای ۲ کارگر دیگر به سراف پسر ۱۵ ساله رفت و سنا رویی یک اقدام شیطانی را به اجرا گذاشت. به گزارش مشرق، رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل با شکایت صاحب یک کارگاه صافکاری در سه راه آزمایش آغاز شد. مرد جوان که به پلیس آگاهی رفته بود، گفت: من سه سال‌هاست یک کارگاه صافکاری در سه راه آزمایش دارم. ۳ مرد در کارگاه کار می‌کنند و شب‌ها راه هم‌جا می‌مانند. امروز صبح وقتی به کارگاه رفتم با صحنه عجیبی روبه‌رو شدم. دست و پای ۳ کارگرم با طناب بسته شده بود و کارگر ۱۵ ساله‌ام حال خوبی نداشت. من وقتی دست و پای آنها را باز کردم متوجه شدم شبانه ۲ مرد به کارگاه آمده‌اند، دست و پای آنها را بسته و کارگر ۱۵ ساله‌ام را آزار داده‌اند. وی ادامه داد: کارگر ۱۵ ساله‌ام به نام کیوان در این باره به من حرفی نزد. او سکوت کرده و چیزی نمی‌گوید؛ اما من وقتی دوربین مداربسته کارگاه را بررسی کردم متوجه شدم یکی از مردان ناشناس پس از بستن دست و پای کارگرها و سرقت ۲۰۰ میلیون تومانی که در گاو صندوق کارگاه بود، پسر ۱۵ ساله را وحشیانه آزار داده است. من کارگر نوجوانم را به بیمارستان منتقل کردم و حالا تحت درمان قرار دارم. حالا آمده‌ام تا از ۲ دزد ناشناس شکایت کنم. با شکایت صاحب کارگاه، مأموران به بررسی فیلم‌های دوربین مداربسته پرداختند و از پسر نوجوان و ۲ کارگر دیگر تحقیق کردند. یکی از آنها گفت: ساعت نزدیک به ۲ نیمه شب بود و ما خواب بودیم که ناگهان متوجه شدیم ۲ مرد نقابدار وارد کارگاه شدند. آنها چوب و چاقو در دست داشتند و با تهدید دست و پای ما را بستند و سراغ گاو صندوق رفتند. یکی از آنها موقع خروج به

کلاهبردار سایبری حین ارتکاب جرم دستگیر شد

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری جوانی ۱۸ ساله خبر داد که هنگام ارتکاب به جرم در یکی از فروشگاه‌های سطح شهر شیراز دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی در تشریح این خبر بیان کرد: طی تماس تلفنی احدی از شهروندان با مرکز فوریت‌های سایبری این پلیس مبنی بر اینکه فردی ناشناس طی چندین مرحله اقدام به خرید اینترنتی از فروشگاه کامپیوتری من با کارت‌ها و حساب‌های مختلف کرده و این موضوع کمی برای ما مشکوک است، که بلافاصله موضوع در دستور کار افسران سایبری قرار گرفت. وی بیان داشت: مأموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی‌های فنی، متوجه این موضوع شدند که متهم در زمینه کلاهبرداری به سبک فیشینگ و پولشویی در حال فعالیت است و با هماهنگی مرجع قضایی وی را در یکی از فروشگاه‌های سطح شهر شیراز حین ارتکاب به جرم دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند. رئیس پلیس فتا استان با بیان اینکه در تحقیقات تخصصی مشخص شد متهم علاوه بر طراحی سایت‌های فیشینگ و فروش آن به افراد ناشناس، اقداماتی در زمینه پولشویی و همکاری با سایر کلاهبرداران در زمینه خرید و فروش کالا با کارت‌های کلاهبرداری شده اقدام می‌کرده است. سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه متهم تاکنون به ۶ فقره کلاهبرداری به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال اقرار کرده، در هموطنان توصیه کرد در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir (بخش گزارشات مردمی) گزارش و یا با شمار تماس ۰۹۶۳۸۰۰۶۳۸۰ با کارشناسان در میان بگذارند.

کشف ۱۸ کیلو تریاک در نیریز



فرمانده انتظامی نیریز از توقیف سواری پی‌کی و کشف ۱۸ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک و دستگیری یک قاچاقچی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کریمی بیان کرد: مأموران انتظامی نیریز حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک سواری پی‌کی مشکوک و آن را با اقدامات فنی و تخصصی متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی دقیق از این خودرو، ۱۸ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک و یک طرز ماهرانه‌ای در کف صندوق عقب جاسازی شده بود کشف و یک نفر قاچاقچی نیز دستگیر شد. سرهنگ کریمی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، تصریح کرد: اقدامات قاچاقچیان در این شهرستان به هیچ وجه از چشمان تیز بین پلیس دور نخواهد ماند.